
 
РАЙГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ РАЙГОРОДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                       вул. Миру 11 А, с.Райгород, 22880, 

                               E-mail: rszh@meta.ua,  Web: http://rayhorod-school.edukit.vn.ua  

Код ЄДРПОУ 26228485 

 

 

Н А К А З  

 

07 грудня  2021 р.                                             № 84-о 

 

 

Про проведення  Тижня естетичних  

дисциплін у 2021  році 

          

     На виконання плану роботи Райгородського ліцею на 2021/2022 навчальний рік, з 

метою пробудження у дітей поваги до національної культурної спадщини, традицій 

українського народу та удосконаленню форм та методів художньо-естетичного виховання, 

вивчення інноваційних методів роботи з учнями, розвитку творчості дітей, узагальнення 

та поширення передового педагогічного досвіду підвищення професійного рівня вчителів 

та залучення учнів до позакласної роботи,  

  

НАКАЗУЮ: 

      1.Вчительці музичного мистецтва і мистецтва Кудрявцевій І.О. .: 

1.1. Розробити план проведення предметного тижня з 13 грудня  по 17 грудня 

 2021 року ( Додаток 1.)  

 До 10.12.2021 

     1.2.Підготувати звіт про проведені заходи. 

 До 22.12.2021 

     2.Заступнику з НВР Вільчиській І.І. розмістити даний наказ на сайті закладу. 

  До 18.12.2021 

     3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

   

Директор                                                                                             Олена ЗАЄЦЬ 

 

З наказом ознайомлені: 

 

______І.І. Вільчинська                       

                

______ І.О. Кудрявцева 

                                                                                              

 

                                                                                                    



                                                                                                    Додаток 1  

                                                                                                    до наказу Райгородського ліцею   

                                                                                                    від  07.12.2021   №  84-о 

 

План проведення  Тижня естетичних дисциплін (13-17.12.2021 р.) 

№ Форма діяльності Термін 

1  Відкриття тижня естетичних дисциплін, «Українські вечорниці» (9 клас) 13.12.2021 

2 

 

 Виготовлення інформаційного вісника «Цитати видатних людей про   

 музику», 3D новорічний малюнок (6 клас) 

14.12.2021 

3  Конкурс малюнків «Музика в малюнках» Протягом тижня 

4   Конкурс новорічної іграшки та ялинки. Протягом тижня 

5   Виставка книг, журналів, посібників з музичного мистацтва. Протягом тижня 

6   «День чаю» (10 клас)  15.12.2021 

7   Розв᾽язування кросвордів та ребусів на музичну тематику. 16.12.2021 

8   «Етнічна музика» - усний журнал 7 клас 17.12.2021 

9   Дітям про мистецтво « Казки про музику» для учнів 1-4 класу Протягом тижня 

10   Виховний захід для учнів 1—4 класів «Веселі музиканти» 17.12.2021 

11   Підсумки. Нагородження найактивніших учасників 17.12.2021 

 

 
 

 

 


